
200 $ 300 $ 400 $ 200 $ 300 $ 400 $ 200 $ 300 $ 400 $ 200 $ 300 $ 400 $ 200 $ 300 $ 400 $ 200 $ 300 $ 400 $ 200 $ 300 $ 400 $
  #1 2.4% 4.80 $ 7.20 $ 9.60 $ 3.60 $ 5.40 $ 7.20 $ 6.24 $ 9.36 $ 12.48 $ 7.20 $ 10.80 $ 14.40 $ 8.40 $ 12.60 $ 16.80 $ 9.60 $ 14.40 $ 19.20 $ 12.00 $ 18.00 $ 24.00 $
  #2 3.0% 6.00 $ 9.00 $ 12.00 $ 4.50 $ 6.75 $ 9.00 $ 7.80 $ 11.70 $ 15.60 $ 9.00 $ 13.50 $ 18.00 $ 10.50 $ 15.75 $ 21.00 $ 12.00 $ 18.00 $ 24.00 $ 15.00 $ 22.50 $ 30.00 $
  #3 2.3% 4.60 $ 6.90 $ 9.20 $ 3.45 $ 5.18 $ 6.90 $ 5.98 $ 8.97 $ 11.96 $ 6.90 $ 10.35 $ 13.80 $ 8.05 $ 12.08 $ 16.10 $ 9.20 $ 13.80 $ 18.40 $ 11.50 $ 17.25 $ 23.00 $
  #4 1.9% 3.80 $ 5.70 $ 7.60 $ 2.85 $ 4.28 $ 5.70 $ 4.94 $ 7.41 $ 9.88 $ 5.70 $ 8.55 $ 11.40 $ 6.65 $ 9.98 $ 13.30 $ 7.60 $ 11.40 $ 15.20 $ 9.50 $ 14.25 $ 19.00 $
  #5 3.3% 6.60 $ 9.90 $ 13.20 $ 4.95 $ 7.43 $ 9.90 $ 8.58 $ 12.87 $ 17.16 $ 9.90 $ 14.85 $ 19.80 $ 11.55 $ 17.33 $ 23.10 $ 13.20 $ 19.80 $ 26.40 $ 16.50 $ 24.75 $ 33.00 $
  #6 2.7% 5.40 $ 8.10 $ 10.80 $ 4.05 $ 6.08 $ 8.10 $ 7.02 $ 10.53 $ 14.04 $ 8.10 $ 12.15 $ 16.20 $ 9.45 $ 14.18 $ 18.90 $ 10.80 $ 16.20 $ 21.60 $ 13.50 $ 20.25 $ 27.00 $
  #7 2.6% 5.20 $ 7.80 $ 10.40 $ 3.90 $ 5.85 $ 7.80 $ 6.76 $ 10.14 $ 13.52 $ 7.80 $ 11.70 $ 15.60 $ 9.10 $ 13.65 $ 18.20 $ 10.40 $ 15.60 $ 20.80 $ 13.00 $ 19.50 $ 26.00 $
  #8 2.4% 4.80 $ 7.20 $ 9.60 $ 3.60 $ 5.40 $ 7.20 $ 6.24 $ 9.36 $ 12.48 $ 7.20 $ 10.80 $ 14.40 $ 8.40 $ 12.60 $ 16.80 $ 9.60 $ 14.40 $ 19.20 $ 12.00 $ 18.00 $ 24.00 $
  #9 2.8% 5.60 $ 8.40 $ 11.20 $ 4.20 $ 6.30 $ 8.40 $ 7.28 $ 10.92 $ 14.56 $ 8.40 $ 12.60 $ 16.80 $ 9.80 $ 14.70 $ 19.60 $ 11.20 $ 16.80 $ 22.40 $ 14.00 $ 21.00 $ 28.00 $
 #10 2.1% 4.20 $ 6.30 $ 8.40 $ 3.15 $ 4.73 $ 6.30 $ 5.46 $ 8.19 $ 10.92 $ 6.30 $ 9.45 $ 12.60 $ 7.35 $ 11.03 $ 14.70 $ 8.40 $ 12.60 $ 16.80 $ 10.50 $ 15.75 $ 21.00 $
 #11 1.5% 3.00 $ 4.50 $ 6.00 $ 2.25 $ 3.38 $ 4.50 $ 3.90 $ 5.85 $ 7.80 $ 4.50 $ 6.75 $ 9.00 $ 5.25 $ 7.88 $ 10.50 $ 6.00 $ 9.00 $ 12.00 $ 7.50 $ 11.25 $ 15.00 $
 #12 2.2% 4.40 $ 6.60 $ 8.80 $ 3.30 $ 4.95 $ 6.60 $ 5.72 $ 8.58 $ 11.44 $ 6.60 $ 9.90 $ 13.20 $ 7.70 $ 11.55 $ 15.40 $ 8.80 $ 13.20 $ 17.60 $ 11.00 $ 16.50 $ 22.00 $
 #14 1.5% 3.00 $ 4.50 $ 6.00 $ 2.25 $ 3.38 $ 4.50 $ 3.90 $ 5.85 $ 7.80 $ 4.50 $ 6.75 $ 9.00 $ 5.25 $ 7.88 $ 10.50 $ 6.00 $ 9.00 $ 12.00 $ 7.50 $ 11.25 $ 15.00 $
 #15 1.5% 3.00 $ 4.50 $ 6.00 $ 2.25 $ 3.38 $ 4.50 $ 3.90 $ 5.85 $ 7.80 $ 4.50 $ 6.75 $ 9.00 $ 5.25 $ 7.88 $ 10.50 $ 6.00 $ 9.00 $ 12.00 $ 7.50 $ 11.25 $ 15.00 $
 #16 1.7% 3.40 $ 5.10 $ 6.80 $ 2.55 $ 3.83 $ 5.10 $ 4.42 $ 6.63 $ 8.84 $ 5.10 $ 7.65 $ 10.20 $ 5.95 $ 8.93 $ 11.90 $ 6.80 $ 10.20 $ 13.60 $ 8.50 $ 12.75 $ 17.00 $

Risk Basic
Area Rate 500 $ 700 $ 900 $ 1,000 $ 1,500 $ 2,000 $ 3,000 $ 4,000 $ 5,000 $
  #1 2.4% 12.00 $ 16.80 $ 21.60 $ 48.00 $ 72.00 $ 96.00 $ 144.00 $ 192.00 $ 240.00 $
  #2 3.0% 15.00 $ 21.00 $ 27.00 $ 60.00 $ 90.00 $ 120.00 $ 180.00 $ 240.00 $ 300.00 $
  #3 2.3% 11.50 $ 16.10 $ 20.70 $ 46.00 $ 69.00 $ 92.00 $ 138.00 $ 184.00 $ 230.00 $
  #4 1.9% 9.50 $ 13.30 $ 17.10 $ 38.00 $ 57.00 $ 76.00 $ 114.00 $ 152.00 $ 190.00 $
  #5 3.3% 16.50 $ 23.10 $ 29.70 $ 66.00 $ 99.00 $ 132.00 $ 198.00 $ 264.00 $ 330.00 $
  #6 2.7% 13.50 $ 18.90 $ 24.30 $ 54.00 $ 81.00 $ 108.00 $ 162.00 $ 216.00 $ 270.00 $
  #7 2.6% 13.00 $ 18.20 $ 23.40 $ 52.00 $ 78.00 $ 104.00 $ 156.00 $ 208.00 $ 260.00 $
  #8 2.4% 12.00 $ 16.80 $ 21.60 $ 48.00 $ 72.00 $ 96.00 $ 144.00 $ 192.00 $ 240.00 $
  #9 2.8% 14.00 $ 19.60 $ 25.20 $ 56.00 $ 84.00 $ 112.00 $ 168.00 $ 224.00 $ 280.00 $
 #10 2.1% 10.50 $ 14.70 $ 18.90 $ 42.00 $ 63.00 $ 84.00 $ 126.00 $ 168.00 $ 210.00 $
 #11 1.5% 7.50 $ 10.50 $ 13.50 $ 30.00 $ 45.00 $ 60.00 $ 90.00 $ 120.00 $ 150.00 $
 #12 2.2% 11.00 $ 15.40 $ 19.80 $ 44.00 $ 66.00 $ 88.00 $ 132.00 $ 176.00 $ 220.00 $
 #14 1.5% 7.50 $ 10.50 $ 13.50 $ 30.00 $ 45.00 $ 60.00 $ 90.00 $ 120.00 $ 150.00 $
 #15 1.5% 7.50 $ 10.50 $ 13.50 $ 30.00 $ 45.00 $ 60.00 $ 90.00 $ 120.00 $ 150.00 $
 #16 1.7% 8.50 $ 11.90 $ 15.30 $ 34.00 $ 51.00 $ 68.00 $ 102.00 $ 136.00 $ 170.00 $

Remarque 1 : avant le 30 juillet, l'assuré peut résilier 
une partie ou la totalité de sa couverture d'assurance 
contre la grêle en faisant parvenir à la Société une 
demande de résiliation écrite. Un pourcentage de la 
prime sera remboursé selon les données d'un tableau 
de résiliation à brève échéance.

Remarque 2 : dans le cas de l'assurance continue 
contre la grêle, la couverture ne peut être annulée que 
si les cultures ont été évaluées par la Société des 
services agricoles du Manitoba et détruites.
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Sarrasin

Couvertures et primes d'assurance contre la grêle en 2025

 Pomme de terre, maïs sucré Légumes Fraises

1 x taux de base 2 x taux de base 2 x taux de base
Si vous désirez obtenir une protection supplémentaire 
à une date ultérieure, communiquez avec le bureau 
d'assurance de la Société des services agricoles du 
Manitoba le plus près de chez vous.

Tous les types de blé, avoine, orge, 
lin, seigle d'automne, tournesol, 

céréales mélangées, maïs (grain, 
ensilage, pollinisation libre), canola, 

colza, alpiste, triticale
Types de foin ordinaire et de foin de 

choix, fourrage vert Soja, lentille Semences de luzerne

2.5 x taux de baseRégio
n à 

risque

Taux de 
base

Tous les haricots secs comestibles, 
millet commun, féveroles

Semences de ray-grass annuel et 
vivace, semences de fétuque 

élevée, semences contrôlées de 
fléole, cultures non traditionnelles, 

chanvre, moutarde, pois des 
champs

1 x taux de base 0.75 x taux de base 1,3 x taux de base 1,5 x taux de base 1,75 x taux de base 2 x taux de base



Régions à risques

Régions à risques
Municipalités
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